SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

COORDENADORIA ESTADUAL DOS CONSELHOS COMUNITÁRIOS DE SEGURANÇA

Ibitinga, 12 de dezembro de 2019.

Ofício n.° 028/2019 — CIRCULAR - CONSEG DE IBITINGA.

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111111111111111 11E1
Protocolo Geral n° 5195/2019

Data: 16 12/2019 Horário: 11:05
Legislativo - MTR 807/2019

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

IbitingaJOSÉ APARECIDO DA ROCHA.

Com o presente ofício convido Vossa Excelência bem como os demais nobres

Vereadores para participarem da reunião deextraordinária do CONSEG de Ibitinga.

A reunião ocorrerá no próximo dia 19 de dezembro de 2019 (quinta-feira)  com

início às 19h00min, na EMEF Henrique Martinelli no Distrito de Cambaratiba, Ibitinga-SP, com

intuito de absorver demandas de Segurança dessa ínclita localidade.

Aproveito a oportunidade para renovar protesto de elevada estima e consideração.

Presi
RE 	ELO ROSA

SEG de Ibitinga.

	Page 1